1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2020.07.06
271
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

06.07.2020
№

271

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского  от  13.04.2020 № 155 «Об утверждении краткосрочного муниципального  плана реализации в  2021-2023 годах Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014-2043 годы»

            В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 марта 2014 г. № 77 «Об утверждении республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014-2043 годы и Порядка разработки и утверждения краткосрочных республиканского и муниципальных планов реализации республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014-2043 годы» администрация Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Красноармейского  от  13.04.2020 № 155 «Об утверждении краткосрочного муниципального  плана реализации в  2021-2023 годах Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014–2043 годы»,  изложив приложения №№ 1, 2, 3 в новой редакции  (прилагаются).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Красноармейского  района – начальника  отдела сельского хозяйства и экологии, строительства и ЖКХ  С.Ф. Григорьева.

Глава  администрации

Красноармейского района

А.Н. Кузнецов
Приложение

к постановлению администрации Красноармейского района

от  06.07.2020   №  271

	Таблица № 3  Планируемые показания
выполнения  Республиканского краткосрочного плана реализации в 2021- 2023 годах
Республиканской программы капитального ремонта общего имущества    многоквартирных домах,
расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014–2043 годы

	№
пп
	Наименование  муниципального образования
	Общая площадь многоквартирных домов
	Количество
жителей, зарегистрированных
в многоквартирных домах на дату утверждения краткосрочного
плана
	Количество многоквартирных домов
	Стоимость капитального ремонта общего имущества
 в многоквартирных домах

	IV квартал 2021 г.
	IV квартал 2022 г.
	IV квартал 2023 г.
	всего
	IV квартал 2021 г.
	IV квартал 2022 г.
	IV квартал 2023 г.
	всего

	кв. метров
	чел.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Красноармейский район
	10 723,58
	437
	1
	3
	2
	6
	2172189,00
	5030438,40
	3170294,00
	10372921,40

PAGE